Distinctio I

Questio II

Dubi.

prologi. Ceteri dubiti sunt eandem distinctione. Multi sunt effectus non quoz nisi pote est ea sine sua mutatione. Nam a ea codice non potest producere nouum effectus plus uno tunc etiam alio nisi per dispositionem alterius materie: aut per nouum actum intellectus vel voluntatis.

Vel si expectat pfectio ne futura: quia non habet vel si ipse determinatur est renouatus: aut si expectat oportunitatis ipsius: sed nibil hoc loco haberet in deo. Et hoc est quod dicitur metaphysicae viii. physicoe: et deus per antiquissimum tantum non potest aliud de nouo producere sine sua mutatione. Hinc est illud. A voluntate autem non potest dicere actio noua. Ad illud ut deus potest aliud de nouo producere sine sua mutatione: non potest voluntatis: sed per activitatis erit: qui exaltatur voluntate effectum cras: producere: immo potest hoc velles cras illa bona: producere aliquem effectum: et in talvoluntate permaneare: et crassus effectus producere per velles mutationem p die vni. Et talvoluntas quia effectus producere non mutari: quia non fit de nouovoluntas. Abutatur deus de novo volentes fieret voluntates.

Dubi.

Quarta dubita est de multis quod videtur crea ria a deo. Nam malum culpe sine pctm est. Et tunc non fita deo imputata: quod est non auctio malorum factum per deo enim auctoritate nibil fit deuterius fm b. Aug. h. xxiii q. iii. Adhuc autem culpe per se deo deo. Et hec negatione entia ratione esse obiectum priuationes possibilia: veritas huius p. p. deus nibil creat: non potest creari a deo ita non a deo creari a deo. Ad dubium ut deus est etiam imputata omni effectu. Nec tunc p. hoc

faciat malum culpet p. c. facit p. c. et facere id ad cuius oppositum tenetur deus: nihil tenet seu obligatur. Nec sequitur. Deus facit omnia effectus: et p. c. et effectus: q. facit p. c. q. facit in conclusione dicti factio ne qm dicitur: in majora factio ne simili. Et sic est fallacia accidentis. Quicquid p. c. possumus est p. c. deo: potest efficiere. Si tunc concluderemus ergo deus facit actum ad cuius oppositum aliud tenet: ponendo loco p. c. etius qd. note: argumentum est bonum: qd. negandum: qd. ibi facit non equumocatur. De hoc infra di. xxvii.

De segmentis entibus tunc est obiectum vis: q. deus potest ea facere: q. sunt res aliq. q. cognitiones: aliq. sunt resultatae qualitates p. vna opinione. Si autem tenet q. cocepit: non habet esse reale sibi obiectum tunc: tunc q. deus nibilominus deus potest ea facere in esse quale hinc: q. facit cognitiones: q. sunt qualitates materia: ad quas secundum hinc entia resunt in figura. Et si vices contendit: q. non sunt effectus: non erit contra conclusionem q. dicitur q. deus est etiam imputata omni effectu.

De impossibili: si capio p. termino scde inpositum: deus est causa eius: q. est causa p. p. et terminus priuationis. Si p. termino prima ipsoitio: tunc impossibilitas priuationes non sunt effectus nec res aliq. ideo non mirum si deus non est causa eorum.

De veritate illius p. p. deus nibil creat: possit q. sit vera. Deus potest caere: q. potest p. p. illa creare. Deus nibil creat: verum si creare: erit falsa: et p. posse q. minit et verum creari potest: vel alia libi synonyma. Quintus dubius hoc quod dicitur effectus est etiam imputata. Nam prima causa agit mediante scda: igit scda media: igit p. a. non est imputata. Et si sic tolleremus oido in causis eentialibus ordinariis ha. l. littrags et imputata princeretur effectus: neutra est p. a. alia in causando: et illi pluribus similiter trahentibus. Item tunc superfluerit causa scda: quia si prima imputata ageret producere: totus effectus: qd

pd. ducere casu scda: q. sufficit. Ut q. possit an

ca. p. a. scda: pd. ducere ead actione vel b. uerla. Non ead: q. non ead est. Nec ducera: q. tunc est idem.

Actio autem fortioritatem est eminio. Et si odo ageret conuertit ordinem finium: id est effectus non potest hinc finis imputari: q. non duo agentia imputata.

Ad ista rindet ad p. m. q. p. p. p. a. non agit mediare scda: q. iste et q. imputata occurrit ad effectu. pd. ducendum et libet: pd. ducere totus effectus: vt dictu est.

Cad. c. q. arguit de ordine causarum: essentialium: q. q. ordo causarum essentialium est ordo non mediatores vel imputatores: q. non est etiam duratio: q. ordo et prioritas pfectioe: illuminatio: v. q. necessitatibus: vt p. positio. p. a. c. n. regis ad actionem non scda.

Ad tunc negat q. idem scda sufficerit: q. non est casu naturali: ageret corruir agendo ut sol et ainst. Hinc libet attinat totum effectum: q. imputata tria neutra sufficit: q. neutra sine alia sufficit: neutra sine alia pd. ducere posset. Et si in trahitur nauem quam nullum trahetur foli. trahere posset: q. libet trahere imputata tota nauem: trahere sufficit: q. neuram sine alia trahere posset. Si non alia causarum sufficit: sicut i. p. positio. Deo q. etiam voluntarie non nescio aut naturali agitur: non sufficit. Q. ita plauit deo secuti admittit actionem casu scda: p. p. et q. casae pfectioe q. agendo p. p. et non p. p. sua necessitate. Si si for: non idem ageret admittit aliud ad coagendum voluntarie: non sufficit: q. coagens: q. sine ea q. actio factio: ret: q. i. h. coagere honorat: et p. p. voluntaria p. m. case adaptet. Ad illam: an eadem actione vel ducera?

Dicendum ut dictu est q. q. ducendum de creatio. Aut enim actione supponit p. agere vel p. effectu vel p. p. troq. s. aut p. p. ceptu. Si p. m. o. fit ducere actiones. Si fecundo modo: et vna actio: q. vna effectus. Littero non sit et vna: ni. ducere. Quarto modo non opus est vna vel ducera: q. p. cit. casu agere sine actio: q. est effectus: metis. Ad p. actionem vna: actio sua voluntate vel idemputate nec caput a statu agendum nec a tunc: p. m. scde in p. m. ducera acceptioe actionis: vt dictu est.

Ad v. m. v. q. id est effectus: p. ducere a duceris agentibus: potest p. p. fess: q. ducere: et ageret p. a. et duceris mo ueri ad agendum. Finit enim est qd mouet agere: marie si vna ageret agit libere: q. forcenus: finis p. recrta non mouere debet. De q. ita magis. Q. Quintus dubius p. actione facta. Impossibile est idem bis p. ducere. Si si alio pd. ducere a deo tamq. q. a. totaliter: p. posse a creatura bis pd. ducere. Et res actu ex his pd. ducere non potest q. si calu p. usus creature pd. ducere res actu existit: tunc. Et hec ois est p. p. effectus: q. calu effectus: p. p. causa: q. p. p. fit. Et fit totius p. ducere: et a deo: p. posse: et p. est et causa: q. q. scda. Q. solo non notandum: q. pd. ducere omnes accipit: et non includit negationem: scda: p. dare esse alium: iboc est q. ad q. p. fit aliq. res est p. fine post non est: sine post est. Et p. ducere est depedere qntum ad est fit ab alto. Lee ad p. entia alterius: sine post non est: sine post est. Quia mo. est de creari: illo modo non distinguuntur a seruare et co seruari. Illo modo accipit et includit negationem: vt pd. ducere est dare et est post non est imputata p. cedes. Quo modo de p. ducere creari: creari: et seruare aut est dare esse p. p. et priuationi: non interrupit. Et hoc modo distinguuntur pd. ducere et seruare: non quantum ad aliquid possumus: q. quantum ad negationes contrarias. Per hoc ad rationes q. q. in actione capit p. ducere primo modo: vt non distinguuntur a seruari. Et ita non est ipso possibile aliud bis p. ducere: immo effectus pd. ducere

4. 16.

4. 10.

ad 2. 100.

ad 2. 100.

ad 3. 100.

Liber

II

mones & tunc p.ducit: sicut cōtinue habet esse fusi ab alio nisi bis ipso taret irruptione q̄ dōmēntum est. Et nō sequit q̄ id bis p.ducere: q̄ si p.imo p.ducit a deo: t̄ post a creatura: nō t̄ ibi p.ducit: q̄ productio ex non interrup̄t. per hoc p. solutio fuit. Illa argum t̄a procederit capitulo p.ducere sed modo. ¶ Ad tertium vñ. q̄ olos cā et p.itor effectu natura non ipso: q̄ p. tot p.fect? p.cedere fuit cā conseruatur ut patitur in cōclusione sexta huius q̄. p.fect ut cā p.riox natura: q̄ p. totē sine effectu: t̄ nō ecō uero. ¶ Ultimum dubitab̄ hoc q̄ dicitū est in probatio p.ime p. clauis: q̄ ipsa non p. tot probari natu raliter. Tāde p. posse probari. Nā possibile est et p.ura simp̄ p.ima: q̄ h̄ s̄ p. tot p.cessit in causis in iñ nitie p.fecta dāvñi simp̄ p.ima. Tāta vñiuer sitatis: tas cauilar̄t: et cauilar̄t a nullo illi vñiuer sitatis: q̄ idēn̄tia cauilar̄t: ita q̄ aliq̄ acauilar̄t: hoc est deus: deus est cā toti vñiuer sitatis. ¶ Ad titula diceret insuffido pure rōnū naturali cōcedendo q̄ est sim plicit p.imumetia q̄ nō est p.ocessua in infinitū in cuius efficiens ordinatur. Sed nō seq̄ q̄ dāvñi p.uma causa olimq̄ nūp.ionum? p.rit esse multe cause efficie tes p.uma multa corpora celestia vel multe sub stan̄e separe: q̄ nulla est cauabilitas effectuosis: ne dependet q̄c̄los modo ab alia: salte op̄positi nō p. probari. Inter illa tri p.ima est aliq̄ efficiēs simp̄l p.ima respectu aliorū: no in causitate q̄c̄los: sed in p.fectione: q̄ op̄ozit p.ym̄l p.uma differant specie: q̄ in efficiētib̄ cūsīd̄ specie est p.ocessus in infinitū: et nullū est p.ima. Et p. oīs vñi illoz p.imo nullū est p.fectus alioq̄ specie rerū h̄it se vt numeri vñi me taphysice. ¶ Cā dicitur diceretur vñiuer sitatis causa tozum cauilar̄t est: led nō abvno efficiēt: sed a pluribus non cauilar̄t. ¶ Illa p.ouint adduci que in di functione. ii. primi solent tractari deuinitate dei. ¶ Tā tum de questione
Quodlibet. iij.

Distinctio I

Questio III

Piber

III

a b c d e
13 13
1 4 8 1 6

Quae prima pars propotionalis est a:scdā b: stia c: quarta d. Et residuum a est duplū ad b: sicut b est duplū ad c: c duplū ad d: d: & nō est duplū ad e: sed ad metietate erit illa medietas duobus ad medietates residuum & sic stimulando diuisione. Sequit scđo: & nō daf

Et si diuisio vltima: Sequit ideo: q[uod] non vltima ps cōtinuit fm diuisione in tres eiusdem proportionis. Ps tñ vltima ps fm diuisione i partes eiusdem quāritatis. Primum pr: q[uod] q[ui]cunq[ue] pars residua defilla est diuisibilis i partes eiusdem proportionis: hoc est

Etiam in duas medierates sicut ex eius proposito; sed in duas medierates sicut ex eius proposito; cujus nulla sit diuisibilis. Secundum primum quod dicitur ultima medietas toti. Si sit ultima tertia et ultima quartaria toti et sic de aliis; quia nulla est diuisibilis in partes eiusdem quantitatis.

Quarto secundum etiam voluntatis i partes tunc quatuor.
¶ Lertio seqt; qd nulla pars pportionalis tigat fini
ni extrinsecu eterne. ¶ Etz; qz quicqz tageret eet vltima
¶ Quarto seqt; q si aliqd mobile moueref ab h in d
q partes pportionales nucqz attigeret p. ¶ Etz; qz nucqz

attingeret vltimā pte proportionalē. **M**odo sedq; si mobile ecōuerso mouereret de p̄vitus h: nullā partē proportionalē grā exēpli nullā medietatē p̄vio attin- geret. **D**icitur: nullā medietas est vltima: cū q̄lsibet sit

vlter⁹ diuisibilis in infinitas. **S**i quis quod graduo mobile proprio attingit. Beante proprio attingit parte diuisibile in infinitas propries proportionalles. **V**et proprio attingit vertutam tertium vel vertutam millesimam; sed nullam parte proprio attin

git totā. I. h̄ se 2 qdlibet sui: qd nō est dabilis minima pars quā p̄io attingit: qd quācunq; p̄e p̄imā attingit: p̄i⁹ attigit vñā ei⁹ medietatē scz vltimā c̄h p̄imā C Et sicut dicti est de diuisiōe cōtinui extensit per-

manetis: ita potest dici de continuo successivo: hoc est de
tempore et ratione eius. **C**erto sequitur quod infinitae sunt partes continui secundum multitudinem: capitulo de infinito synchronicitate
matice. **P**otescebat quod non tot sunt in plures. Ita sunt aliud pars:
23.1.5. **I**nvenimus enim quod si finis futurorum est infinitus, et
tempus secundum rationem eius.

qz. 2.3.4.1000. t.c. sic sine statu: nō tñ infinite sūt partes fm extensionē. An aut̄ pres sint infinite cathegorialemate fm multitudinem diceſ in sequēti notabilis.
Cterro notādū & de possibilitate infiniti cathegorialemate sūt om̄i etatris 72000. qz. 2.3.4.1000 facias eam.

rematicice sūt op̄i. strarie. Una q̄ de⁹ pōt facere actu infinitū tā fīm multitudinē tā fīm extēnsionē q̄s fīm i-
tēnēsionēm. Ilūc fauere vidēs auc. **Q**ccā c **S**eg. de
arim. in p̄io dist. r̄līj. q. iiiij. **P**robabiliq̄ in q̄libet part
propotionali h̄m̄ h̄oze pōt de⁹ creare un celū s̄ fili la-

proportionali huius hore potest esse creare angelum et sibi la-
pidem pedalem et vniuersitatem priori. **C**ste sic est potest in quibet
parte hore creare unum gradum luminis vel charitatis et
vniuersitatem priori. **P**onamus iesum in fine hore erit multitudo
angelorum infinita et lumen infinitum errans in lumine et cha-

angelorum infinita et lapis infinitus extremitate: et lumen et charitas infinita intensitate: quodlibet illos habebit infinitas partes tantas quanta est hec certa data secundum numerum extensionis vel intentionis: reddendo singula singulis: quod tot partes sunt partes proportionales huius. **¶** **¶** **¶**

ter partes quae sunt p̄t proportionales hinc. **I**ste continuu[m] actu[m] partes finitas. **D**icitur p̄t; q[uod] actu[bis] h[ab]et o[mn]es p[otes]tias sicut actu p[otes]tis ex partib[us] actu ext[er]ius. **R**ecurso est ne ente nihil ponatur. **I**ste autem p[otes]tes sunt finite cathegozomatice. **P**robatur; q[uod] non sunt terminatae; q[uia] non est difinita sicut videtur; quia si illa datur et est indistinctus. **E**t sic continuu[m] n[on] est continuu[m] est indistinctus.

Si diuisibilitate refert q̄ non sūt separe; q̄ diuisibile
nō est magis impossibile et multitudine trāctūs res-
ta rum nō vīlūt vīlūt faciliūt; q̄ oīs repugna-
tū et alīq̄ntū in illis faciliūt potest et in istis; re-
gnum infinitū etlet eis maī vel min⁹ alio duplo vel
triplo; q̄ totū et leylevel min⁹ p̄st etū et actualis
extuta repugnet et finito pribilis ſūt. Itē qd ne p̄s
immediate le folio 2 feruare quālibet entitatis in eis la-
ne noīcūtis oīs nō c̄ntūt et q̄ntūt aut etū etūt.

ue quocumque non est de entia ei^r aut per ei^r. Potest ergo alius cuiusdam stimuli qualibet praeditio dividere a qualibet alia eiusdem de proportionis non est per ei^r: et qualibet talis seruare in esse. Quo facto erit infinita multitudo distinctionum et actu separatorum: et tales res proportionaliter sunt infinitas.

actu lepatior: qz tales pres proportionales sunt infinitae. **C**te nullā implicat hdictionē eē actu infinitū: igit̄ deus pot̄ illā facē. eo q; argumēta qillā hdictionē iudicere volūt: nihil pl̄cludit: syl̄ sunt sophistice: aut assumūt falsū vel dubitū. Nec se sit q; potētia dei prouidit.

amum ut uer obui. Nec leq; q; poterit dei pd-
centis infinitū eēt exhausta: qz lz nō posset pdue
tus infinito posset tñ. pdue aliud infinitū: imo ifinita
alia infinita. ¶ Alij tenet oppositū: asserētes simp̄
impossible ee infinitū cathegorematice quoz rōne

imponere et immitti calce gobernante quoꝝ rōnes
plures s̄. posite sūt Et vltra pōt illa opinione assumi
rō tertia ad cōclōne oppositū statū s̄. posita; sc̄ tunc
deus possit separare oēs ptes & tñiuit s̄. separati & seruare:
vt arguit rō. Sed hoc est ipossibile: qz tunc ille ptes

etiam gaudi. Sed hoc est ipso nomine: qd sunt illi pres
essent indubitateibus; s ita opinio eest opositum er idini-
sibilisqd reputat impossibile. **C**erte si possibile eest i-
nituit maxime i casu prie probationis. **S**i hoc no: qd i-
possibile est qd qlibz pte pportionali hore decret la-

portione in eis, q[uod] p[ro]portionat, ut de ceteris la-
pidi. Probat: q[uod] sic etiā in qlib[et] p[ro]portionali posset
a[us]tere medietate p[ro]portionale p[ro]tinui. Ergo p[ro]tinui s[unt]
fine h[ab]ere esset diuiniū in oīs medietates. Conseq[ue]ns
falsum: q[uod] vel medietates ille in fine h[ab]ere essent diu-

Si ergo hoc est in hora, hoc erit et in aliis. **S**i primū: non essent oēs medietates. **S**cōm est ipossible: q̄ ipossible est p̄tinū. **A**poni ex indivisibilib⁹. **C**onseqn̄tia p̄bas: qz tot sunt medietates in p̄tinuo q̄t sunt p̄tes in hora. **T**ē ipossible est.

q*n* q*l*ibet p*t*e p*ro*p*or*tionali h*o*re c*re*et l*ap*id*e*. p*ro*b*a*
t*ur*: q*n* s*u*nt d*abi*les o*es* p*te*s p*ro*p*or*tionales h*o*re.
p*ro*b*a**q*: q*r* si d*are*nt aut es*cen*t di*vi*isibles vel i*udi*visi
biles. Si di*vi*isibles: t*u*c*n* s*u*nt o*es*: q*r* p*te*r illas s*u*nt

alie remanentes. Si idiusibilis tunc non sunt propotionales; quod per proportionalis est quia hoc proportionem ad secundum tem qualem sequens ad se habet sequitur: ergo erit sequens, ideo non erit idiusibile. Sed esto quod ille rationes de primis proportionibus.

portionalib⁹ cluderēt: nō habereſ adhuc intentiū illius opinionis: q: n̄ h̄b̄r̄ eſi q̄ infinitū illo mō eſſer impossibile. i. creādo aliq ⁊ multiplicādo fmp-
tes proportionales. H̄b̄lomin⁹ adhuc nō vīdet ipse

re/q; deus p eodē infiniti simul crearer infinitos ange
los: lapidē infinitū & q̄litatē int̄sine infinitā. Et ideo
ditit p̄cipitalis p̄clo in p̄cipio q̄stionis: q; pbabilit̄
est dicere m̄ndū creari potuissit ab ethno q̄ oppositu

q; nō icludit ḥdictionē. Sic q; dēū pducē infinitū actū
nō icludit ḥdictionē evident: ideo pbabilis est illud te-
nere theologo q; ei⁹ oppositū. Et hec rō soluti nō pot̄
nisi evident ondat ḥdictionis implicatio. **C**laus pmissus
rūdū et rāmū sūcūtū mīlū dūtū tūcū. **E**st dūtū
pmissus rūdū et rāmū sūcūtū mīlū dūtū tūcū.

riñde ad rōnes q̄ se uitare mudi iudicata. ¶ Et p̄ia
m̄cēdīs q̄ si mūd̄ ab etho fuit illūtē fuitent re
volutions p̄tralitē c̄ p̄terē syncatēgozmatice: q̄
non tot q̄n piures. ¶ Et h̄iñtē q̄c̄dīs illūtē client excēse. Et
q̄ s̄feret tñtūlē q̄ illūtē q̄yntē illūtē illūtē et iñ
ma tñtūlē. nō se q̄t c̄ illis illūtē accip̄l̄s bærgoz
matice: omittit fallacia eudicatioñā lñlē et lec̄tā.

Distinctio

Questio III

finita sit prædicta: qd; et aliquid finitum ut p; exponendo.
 Si vero placet admittere infinitum ac finitum op; negat, in pio d; xvii. scidit qd; revolutiones finiter sunt infiniti. Et cù infiniti: sicut finiti esse et finitum infinitum maius aliud. Dicendum qd; q; ly matr; min; eälii dupl; ac caput. Uno mox dictum separationem quatuor et ad alia finitam certam maturam. Ut equa dicant qd; eadem est illa meura: manus quo excedit aliud in certa quantitate: min? qd; excedit in quantitate: sic non attribuunt infinitus: eo qd; infinitum non est mensurabilis. Alio modo accipiunt illi termini lar; qd; et equa sunt aliud sic se habita qd; excedit in uno id est libi corindens et illi alto: et nihil ultra. Sic si deus in liber quo proportionale habet producere lapide: multitudine lapidi productio est equa multitudinem proportionalium prius hinc. Ut ictus veritas multitudine sit infinita: Et maius largius qd; ppter illa qd; qd; excedit aliud vel sibi corindens cù hoc aliud. Et sic maior est multitudine prius roti: ppter qd; et medietatis. Et minor: medietatis et toti: id excedunt ultra. Et qui arguitur excedit illi finitum. Neglet illud: sed hoc vere est si excedit illi finitam. Incipit a certa quantitate excedit et cetera. Vbi finitas excedit finitum non finitum. Sed hoc excedit: qd; aliud est in uno infinito qd; libi corindens non est in alto infinito. Haec finitum hys ppter finitas quartina distinguunt ab aliis. Sed an habeat pres aliud: videt qd; in infinito hys qd; affligi: ppter: ut si sex lineas parallelas traherent in infinito em linqutundinem distantes a se pedata: ppter latitudinem: spacia intercepta entia finitam hys linqutundinem: et qd; liber spaciis est sexta totius: duo spacia entia tria totius: et tria spacia entia medietas totius. Sed de infinito simplici: finitum dimensione positionis est maius dubius: qd; novitatis penes qd; sumt debetur ps aliquia posse me dietas tercia vel quarta. Vbi in nulla posset sumi me dietas: etiam qd; minima ppter. Vbi in nulla posset sumi me dietas: etiam qd; maxima ppter. Vbi in nulla posset sumi me dietas: etiam qd; media ppter.

Non autem cathegorematicae finitam opinionem ppter alia ppter videtur possibilis est infinitum cathegorematicum id est negandum qd; de ratione finiti sit qd; sit incompletum aut qd; aliquod est sit in potentia: immo finitum illud op; finitum ita oes pres sit in actu sicut finitum qd; ppter i multitudine infinita prius continetur ita libet ut est in actu et est causa sua libet etiam: nec una ppter est in actu et potest: ita cetera millesimae est in actu sicut ppter medietas. Ad probationem ppter dicit qd; ille non est infinitus infiniti finitum assignationes qd; crudeliter ppter etiam in modis itelligendis finitum. Et cù vix: quicq; imaginatur infinitum figura aspectu et. Unde et ex hac imaginacione nra non arguit aliud successio neq; aliud est in actu et aliud in potentia illud rei sup quia cadit imaginatio: qd; arguit illa successio ipsa imaginacione. Vbi quis apphendes gressus proportionabiles etiam ppter apphendit etiam qd; alia: vita tñ ppter finitum non est ppter: qd; aliud ita in actu est ultima millesima seu ppter hys ppter apphendat ppter. Et est iste: magna? acerbus? granos? muli? tor? est in actu: quoniam imaginatio ppter ppter vni grani apphendit qd; aliud. Et hoc ex probacione ipso possibiliter dicitur: ppter videtur oia illa illata. qd; dabitur est infinitum i multitudine et extensione intensio. Ad probacionem de finito metitur qd; qd; talis qd; alias i finite dimensionib; et finitae pecticius i sua specie: non tñ i finite pfecta simpliciter: ut declaratur est in pio notabilis. Et ideo non segit ut ea pfecta deo: immo qd; alias sic ita ppter pfectio interederet i sua specie: non attigeret minimi gradus perfecti superiores. Et infinita caliditas i sua specie non attingit minimi gradus pfectiois chariarum: vel cognitiorum. Sicut enim ppter quicquid intentione non mutat specie: ut caliditas fiat charitas: qd; s; ppter manet caliditas: ita non attingit ppter suam intentione gradus alterius speciei: qd; gradus finitae etentia rei. Et hoc ad illud qd; de finito extensio: et finitum multitudinem. Deinde ppter dicunt maiorum pfectionem solo: tñ infinitum non dicit pfectionem infinitum: et in genere nullum. Nec finitum dicit pfectionem simpliciter solo: deinde est. Ut etiam dicit pfectionem infinitum. Et raddit ad min? tot ppter pfectioe invenitur sitate alia: et. Et in deo qd; infinitum. Vnde qd; de non in formali nisi vna pfectio: qd; est infinita sua entia. Ut est tñ una pfectio: ideo non est pfectio anima hys ples pfectioe: qd; de: qd; illi ples pfectioe non sunt pfectioe simpliciter: nec equaliter: vnde pfectio etiam diuinitas: qd; simpliciter infinita est non ei separari possit infinitae pfectioe in gloria omnium creaturarum. Libaber etiam virtus ples de: qd; ples creare potest pfectas creaturas. Ad alio impossibile de infinito figurato. Vnde cocedit qd; impossibile est figuratio esse infinitum. Ad probationem dicitur: qd; cal? est impossibilis. Quia rō est qd; cal? implicat: ponit enim qd; sphera aliq; sit ab eterno pducta: et hoc quod impossibile est: qd; ppter sphera finita pedalis: gra excepit: ab eterno finita pducta. Sed cù hoc non sit qd; libet die circulatur: fusil obice pedalis: qd; cum dies pterit i finiti polita mudi emitatur: quilibet die infiniti pfectus dies: ita libet die pducti fusil finiti obice: et ita ari quilibet die illa sphera ab eo pducta fusil finiti: vrpnta hys infinitas ptes rati: et p; ptes nec est sphera nec circulatur: potest finiti alio obice: qd; finiti finitam magnitudinem ea pte qd; infiniti non potest fieri additio: cu finis non habet cui additio fieret. Implicat qd; libet die ab eterno alicui sphera fuisse additio circulatio: obice certe qualitatibus: qd; sic sphera non esset sphera: qd; infinita. Sic etiam implicat infi-